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MUSTELA BEBE delikatne mydło z Cold Cream 100 g
 

Cena: 15,59 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 g

Postać mydło w kostce

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

MUSTELA BEBE delikatne mydło z Cold Cream 100 g

Delikatne mydło Mustela Bebe-Enfant z Cold Cream i organicznym woskiem pszczelim jest odpowiednie dzieci i niemowląt od dnia
narodzin, również dla wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii. Może być bezpiecznie stosowane codziennie do
mycia oraz pielęgnacji twarzy i całego ciała. To produkt testowany dermatologicznie.

Właściwości
Mydło nie tylko łagodnie i skutecznie myje twarz i ciało dziecka, ale również działa nawilżająco, odżywczo i natłuszczająco, kompensując
wysuszające działanie twardej wody. Świetnie nadaje się do pielęgnacji suchej skóry. Posiada przyjazną dla środowiska,
biodegradowalną* formułę stworzoną w 82% ze składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 18% użyto, by zapewnić długotrwałą
ochronę formuły oraz przyjemną w stosowaniu konsystencję.

Postać kostki jest bardzo poręczna w użyciu, a zastosowane opakowanie pochodzi z surowców pozyskiwanych z lasów uprawianych w
zrównoważony sposób, i nadaje się do recyklingu.

Składniki aktywne
Kompleks Cold Cream poprawia stan odżywienia skóry i ogranicza wysuszające działanie twardej wody. Pozostawia elastyczną i miękką
w dotyku skórę. Sprawia, że mydło łatwo się spłukuje.
Wosk pszczeli otrzymywany jest z ekologicznych pasiek. W kombinacji z Cold Cream odżywia skórę i tworzy na niej warstwę ochronną.
Ceramidy wraz z Cold Cream wspierają odbudowę hydrolipidowego płaszcza skóry i wspomagają jego ochronę.

Zastosowanie
Dla dzieci i niemowląt od 1. dnia życia również wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do codziennego mycia i pielęgnacji skóry
twarzy i całego ciała, w szczególności do skóry suchej.

Sposób użycia
Zwilżone mydło rozetrzyj w dłoniach, doprowadzając do spienienia, po czym delikatnie umyj twarz i/lub ciało dziecka.
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Na koniec dokładnie spłucz pianę czystą wodą.

Składniki (INCI)
Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelat, Aqua/Water/Eau, Parfum (Fragrance), Palm Acid, Glycerin (gliceryna), Sodium Chloride, Palm
Kernel Acid, Octyldodecanol, Cocoglycerides, Hordeum Vulgare Extract/Extrait D’orge (ekstrakt z trawy jęczmienia),
Polyglyceryl-2-Dipolyhydroxystearate, Pentasodium Pentetate, Tetrasodium Etidronate, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Magnesium Sulfate,
Cera Alba/Beeswax/Cire D’abeille (bielony wosk pszczeli), Ceramide 3 (ceramidy), Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z
owoców awokado), Phytosphingosine (fitosfingozyna), Sodium Benzoate, Citric Acid.

Dodatkowe informacje
Produkt przebadany dermatologicznie.
Wyprodukowano we Francji.
Zawiera 82% składników pochodzenia naturalnego.
Biodegradowalna formuła*.
Opakowanie nadaje się do recyklingu.
*zgodnie z metodą OECD 302B
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